O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(39) Educação

Física na Atenção à Saúde, aberto por meio do Edital nº 252/2024 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA

do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

Edital nº 042/2024-DEF

Nome ResultadoInscrição Nota

Bruno de Freitas Camilo 7.13 Classificado15575

Eliane Cristina de Andrade Gonçalves Brusco 8.18 Classificado14836

Géssika Castilho dos Santos 6.30 Desclassificado15090

Hélio Mamoru Yoshida 7.63 Classificado15133

José Carlos Aragão Santos 8.66 Classificado14126

Juliano Casonatto 8.28 Classificado15356

Kauana Borges Marchini Siqueira 7.23 Classificado15067

Lara Belmudes Bottcher 6.53 Desclassificado14780

Letícia Trindade Cyrino de Sousa 7.23 Classificado15287

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 23 da Resolução nº 004/2023-COU.

Maringá, 19 de novembro de 2024.

Prof. Dr. Leandro Rechenchosky

Presidente(a) da Banca Examinadora

19/11/2024 17.23.59 Página 1 de 1